



BASIN BÜLTENİ
Ekim 2013

Boğaziçi Chronicles'ın ilk konuğu düşünür ve siyaset felsefecisi Susan Buck-Morss

Uluslararası yazar, sanatçı ve düşünürler İstanbul'un kaydını tutmak üzere 150. yılında Boğaziçi Üniversitesi'ne konuk oluyor. Boğaziçi Chronicles Programı kapsamında İstanbul'a gelecek olan ilk isim Susan Buck-Morss...

Boğaziçi Üniversitesi'nin 150. yılı kapsamında başlatılan uluslararası konuk programı Boğaziçi Chronicles'ın ilk konuğu Susan Buck-Morss olacak. Eleştirel düşünce, görsel kültür ve ekonomi politik üzerine disiplinler arası çalışmalarıyla tanınan Susan Buck-Morss, 26 Ekim - 11 Kasım tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi Güney Yerleşke'deki Tubini Evi'nde ağırlanacak.

Siyaset Felsefesi alanında araştırmalarını önce Cornell Üniversitesi'nde şimdilerde ise New York Şehir Üniversitesi Lisans-üstü Merkezi'nde (CUNY Graduate Center) Seçkin Profesör olarak devam ettiren Buck-Morss, **31 Ekim Perşembe günü saat 17:15'de Albert Long Hall'de "Yerel-aşırı Müşterekler ve Küresel Kalabalık Üzerine"** başlıklı bir sunum gerçekleştirecek.

Sunum öncesinde "Yerel-aşırı Müşterekler" temasının farklı boyutlarının tartışılacağı iki oturumluk bir toplantı da düzenlenecek. Saat 13:30'da başlayacak olan "Akışlar ve Sınırlar: Küresel, Ulusal, Bölgesel" başlıklı oturumda Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden Prof. Mine Eder, İstanbul Şehir Üniversitesi Kültürel Çalışmalar Bölümü'nden Prof. Mahmut Mutman ve Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden Prof. Şemsa Özar birer sunum gerçekleştirecek. Saat 15:15'te başlayacak "Demokrasiyi Yeniden Çağırarak: Seçimlerin Ötesinde Kitleli Siyaset" başlıklı ikinci oturumda ise Modern Türkiye Tarihi için Atatürk Enstitüsü'nden Dr. Seda Altuğ, araştırmacı-yazar Ayşe Çavdar ve Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nden Dr. Ceren Özselçuk birer sunum gerçekleştirecek. Toplantıya Susan Buck-Morss da yorumlarıyla katılacak.

Buck-Morss'un Türkçeye çevrilmiş 4 kitabı bulunuyor: *Hegel, Haiti ve Evrensel Tarih* (Metis, 2012), *Görmenin Diyalektiği Walter Benjamin ve Pasajlar Projesi* (Metis, 2010), *Küresel Karşı Kültür* (Versus, 2007) ve *Rüya Âlemi ve Felaket* (Metis, 2004).

Ünlü yazar ve düşünürler İstanbul'un kaydını tutacak

İstanbul'un kültürel hayatının gelişimine katkı sağlamak amacıyla tasarlanan "Boğaziçi Chronicles" programı, 2013-2014 döneminde Susan Buck-Morss'un yanı sıra Akram

Zaatari, Juliana Hodkinson, Michael Hardt, Amitav Ghosh ve Alberto Manguel gibi önemli sanatçı, yazar ve düşünürleri de İstanbul'a getirecek.

Boğaziçi Chronicles'in konukları öğrenciler, akademisyenler ve İstanbullularla buluşacak, üniversite yaşantısının bir parçası haline gelecek, yaratıcılıklarını ve düşünsel birikimlerini İstanbul'un dinamik kültürel ortamında yeni üretilere dönüştürerek, deneyimlerinin günlüğünü tutacaklar.

Basın Bilgi: Ebru Kalu / desiBel Ajans – 0212 231 06 73 / 0532 691 82 56